令和６年３月吉日

関係各位

大館南ロータリークラブ
会 長 野口 和哉
幹 事 乳井  仁

例会場変更についてのお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のことと御慶び申し上げます。

さて、この度当ロータリークラブの例会場が下記の通り変更となりますので、

お知らせ致します。
 今後とも何卒宜しくお願い申し上げます。

記

３月１１日（月）より

例会場が 北秋くらぶ に変更となります。

北秋くらぶ  〒017-0847 大館市幸町 15-6
       TEL 0186-42-2033 FAX 0186-42-2031

大館南ロータリークラブ事務局

〒017-0012 大館市釈迦内字家後 29-13

（協）大館総合卸センター内
ＴＥＬ：０１８６-４８-３５６１ ＦＡＸ：０１８６-４８-３５９１

E-mail：ri-odate4@ymail.plala.or.jp